
株式会社山形企業 建築設備工事・水道施設工事・土木工事 

株式会社アビーズ 送電工事・電気設備工事・土木工事 

勝村建設株式会社 土木工事 

 

フリガナ： 

氏名： 

求職番号 （登録がない方は、事前に登録をお願いします） 面談希望(当日申込み可) 

 有 ・ 無 

 

１．セミナー               14：05-14：20 

３．面談会（希望者のみ）       15：20-16：00 

 

２．求人説明会             14：20-15：20 

 

★各事業所より、現場管理、施工管理、現場スタッフについて詳しく説明いただきます。 

 

「現場管理者とは・・・？」 

専門担当者より説明（株式会社山形企業） 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

    

 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

現場管理者

大歓迎！

参加申込方法：ハローワークやまがたの総合受付、相談窓口にご提出ください。お電話での申し込み可（電話番号：裏面） 



 

【お問い合わせ】  ハローワークやまがた（建設・警備・運輸コーナー）023-684-1521内線45♯

事業所名 職種 形態 就業場所 年齢 求人番号

06010-

16097451

配管工

＜60歳以上応募歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

06010-

16098751

06010-

18788651

勝村建設　株式会社

１級土木施工管理技士

＜60歳以上応募歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

06010-

16096551

２級土木施工管理技士

＜60歳以上応募歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

06010-

16095251

土木作業ｽﾀｯﾌ・重機ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ

＜未経験者歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

株式会社　アビーズ
送電設備工事

（社員寮あり）＜未経験者歓迎＞
正社員 天童市 ５９歳以下

現場管理業務の見習い

（社員寮あり）＜未経験者歓迎＞
正社員 天童市 ３５歳以下

現場管理業務

（社員寮あり）
正社員 天童市 ５９歳以下

06010-

18787851

土木工事

（社員寮あり）＜未経験者歓迎＞
正社員 天童市 ５９歳以下

06010-

14165951

06010-

14161451

06010-

14119351

設備工事の積算･設計業務ｱｼｽﾀﾝﾄ 正社員 山形市 ６４歳以下
06010-

14115651

株式会社　山形企業

設備工事の現場管理アシスタント

＜未経験者歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

配管作業のスタッフ

＜未経験者歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

06010-

16740551

土木工事の現場管理アシスタント

＜未経験者歓迎＞
正社員 山形市 ６４歳以下

06010-

16739151

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

※ 上記求人は１０月２０日現在の情報です。変更が生じた場合はセミナー当日にお知らせいたします。 

参加定員


